
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS SOCIAIS E AGRÁRIAS 

COLÉGIO AGRÍCOLA VIDAL DE NEGREIROS  
CAMPUS III – BANANEIRAS - PB 

 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO PARA O  
CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA SUBSEQUENTE 

 
Ampla Concorrência: 

Insc. Nome Port. Mat. Bio. Média Situação 

128098 TIPHANY BATISTA DE JESUS SILVA 8,8 9,0 9,1 8,93 Classificado e Aprovado 

128099 EMILLY VITÓRIA DA SILVA PAULINO 8,4 8,5 9,2 8,68 Classificado e Aprovado 

130043 NATALIN DO Ó DA SILVA 8,3 8,8 8,6 8,53 Classificado e Aprovado 

130057 JOÃO PEDRO CESÁRIO FÉLIX 8,9 8,1 8,4 8,45 Classificado e Aprovado 

128796 CAROLINE DOS SANTOS SILVA 8,0 8,5 8,5 8,33 Classificado e Aprovado 

130004 KESIA SONALY BARBOSA ROMUALDO 7,9 8,5 8,7 8,33 Classificado e Aprovado 

129491 ANNA PAULA PEREIRA 8,9 9,0 7,1 8,30 Classificado e Aprovado 

129063 MARCIA MARIA DA SILVA 7,9 7,9 8,6 8,13 Classificado e Aprovado 

128095 FELIPE REINALDO DE SOUZA 7,7 7,4 7,9 7,62 Classificado e Aprovado 

128178 MEKICIENE DE BRITO SILVA 7,3 7,5 8,0 7,58 Classificado e Aprovado 

129786 LINDEMBERG LIMA DA SILVA 7,6 7,4 7,6 7,50 Classificado e Aprovado 

129505 EDINALDO CORDEIRO PINTO NETO 7,2 7,4 7,9 7,47 Classificado e Aprovado 

129793 JOSE ARMANDO SALUSTINO GONÇALVES 7,2 7,5 7,7 7,42 Classificado e Aprovado 

128575 RODIEUDO LEITE DA SILVA 7,6 7,1 7,4 7,35 Classificado e Aprovado 

129233 ALLISSON MATIAS DE LIMA 7,0 7,3 7,6 7,28 Classificado e Aprovado 

129577 HAWYLA LAUANY FREIRE DA SILVA 7,4 7,2 7,3 7,28 Classificado e Aprovado 

128171 EMANUEL WELLYNGTON MEDEIROS OLIVEIRA 7,6 6,8 7,3 7,20 Classificado e Aprovado 

130060 JÂNIO FÉLIX DO NASCIMENTO 6,4 7,4 7,4 7,05 Classificado e Aprovado 

128907 SAMUEL RODRIGUES TAVARES PIMENTEL 7,2 7,1 6,8 7,02 Classificado e Aprovado 

129471 THALYSON HUGO CAMPOS PADILHA 6,4 6,8 7,5 6,88 Classificado e Aprovado 

129972 RODRIGO DE LIMA NASCIMENTO 7,5 6,4 6,8 6,88 Classificado e Aprovado 

129460 ALINE RAYANE DE OPADUA LIMA 6,5 6,8 7,2 6,78 Classificado e Aprovado 

128642 RAIANY RODRIGUES DA SILVA 6,8 6,5 6,5 6,57 Classificado e Aprovado 

130045 JOSÉ LUCAS DA SILVA LOPES 7,0 6,3 5,4 6,23 Classificado e Aprovado 



129402 NATANAEL FRANCO BEZERRA 5,0 5,0 7,0 5,67 Classificado e Aprovado 

129501 EDUARDA DOS SANTOS SOARES 5,0 6,5 5,0 5,50 Classificado e Aprovado 

 
Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escola pública, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo, 

autodeclarados pretos, pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012): 

Insc. Nome Port. Mat. Bio. Média Situação 

130004 KESIA SONALY BARBOSA ROMUALDO 7,9 8,5 8,7 8,33 Classificado e Aprovado 

129063 MARCIA MARIA DA SILVA 7,9 7,9 8,6 8,13 Classificado e Aprovado 

128575 RODIEUDO LEITE DA SILVA 7,6 7,1 7,4 7,35 Classificado e Aprovado 

128907 SAMUEL RODRIGUES TAVARES PIMENTEL 7,2 7,1 6,8 7,02 Classificado e Aprovado 

129972 RODRIGO DE LIMA NASCIMENTO 7,5 6,4 6,8 6,88 Classificado e Aprovado 

129460 ALINE RAYANE DE OPADUA LIMA 6,5 6,8 7,2 6,78 Classificado e Aprovado 

129501 EDUARDA DOS SANTOS SOARES 5,0 6,5 5,0 5,50 Classificado e Aprovado 

 
Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escola pública, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo, não 

declarados pretos, pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012): 

Insc. Nome Port. Mat. Bio. Média Situação 

129786 LINDEMBERG LIMA DA SILVA 7,6 7,4 7,6 7,50 Classificado e Aprovado 

129793 JOSE ARMANDO SALUSTINO GONÇALVES 7,2 7,5 7,7 7,42 Classificado e Aprovado 

130060 JÂNIO FÉLIX DO NASCIMENTO 6,4 7,4 7,4 7,05 Classificado e Aprovado 

 
Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escola pública, com renda familiar bruta per capita superior a 1 salário mínimo, autodeclarados 

pretos, pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012): 

Insc. Nome Port. Mat. Bio. Média Situação 

128098 TIPHANY BATISTA DE JESUS SILVA 8,8 9,0 9,1 8,93 Classificado e Aprovado 

 
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS: 

Insc. Nome Situação 

128090 ANA CLARA SILVA DA CRUZ Não anexou comprovante de notas 

 
Colégio Agrícola Vidal de Negreiros 
Bananeiras, 08 de Junho de 2024. 

  



UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS SOCIAIS E AGRÁRIAS 

COLÉGIO AGRÍCOLA VIDAL DE NEGREIROS  
CAMPUS III – BANANEIRAS - PB 

 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO PARA O  
CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE 

 
Ampla Concorrência: 

Insc. Nome Port. Mat. Bio. Média Situação 

128118 ANDREZA BERNARDINO DUARTE 8,8 8,8 8,4 8,67 Classificado e Aprovado 

130011 FLÁVIO PEREIRA DA SILVA 8,2 8,5 9,2 8,62 Classificado e Aprovado 

128186 IRIOLAYNE FRANCY DA SILVA COSTA 8,0 8,2 9,4 8,52 Classificado e Aprovado 

128153 ÂNGELA SILVA DOS SANTOS 8,3 8,4 8,7 8,43 Classificado e Aprovado 

128103 PEDRO HENRIQUE SOUZA DE ANDRADE 8,7 7,4 8,9 8,32 Classificado e Aprovado 

130032 MARIA BEATRIZ LIMA CAVALCANTE 8,0 8,0 8,7 8,18 Classificado e Aprovado 

128106 HUAN PABLO MOURA DE OLIVEIRA 8,1 8,8 7,7 8,17 Classificado e Aprovado 

129980 ALCINEIDE MORAIS 7,8 8,0 8,6 8,10 Classificado e Aprovado 

129804 MARIA SAMARA CARNEIRO DA SILVA 8,5 7,6 8,3 8,10 Classificado e Aprovado 

129449 RUAN BEZERRA DAS NEVES 8,1 8,2 7,9 8,05 Classificado e Aprovado 

129574 JOÃO RIBEIRO DA SILVA NETO 8,0 7,7 8,2 7,97 Classificado e Aprovado 

130053 DANIEL NASCIMENTO DE SANTANA 7,3 7,5 9,0 7,92 Classificado e Aprovado 

130044 EDIVALDO PEREIRA DOS SANTOS 7,3 7,5 9,0 7,92 Classificado e Aprovado 

128119 JOSEILDO GOMES DE FRANÇA 7,3 9,3 7,0 7,83 Classificado e Aprovado 

129867 LETÍCIA JOSÉ DO NASCIMENTO 8,3 7,0 8,3 7,83 Classificado e Aprovado 

130052 SUELLEN VITÓRIA OLEGÁRIO DA COSTA 8,3 6,8 8,2 7,73 Classificado e Aprovado 

129034 CÍCERO JORGE DE MEDEIROS 7,8 7,8 7,6 7,68 Classificado e Aprovado 

128576 MANUELLY DOS SANTOS NASCIMENTO 7,0 7,7 8,4 7,67 Classificado e Aprovado 

129999 JOYCE DO VALE DA SILVA 7,9 6,8 8,2 7,63 Classificado e Aprovado 

129090 RAIANE DA SILVA MEDEIROS 7,2 8,0 7,7 7,63 Classificado e Aprovado 

128096 YASMIM SINESIO DA SILVA 7,4 7,3 8,3 7,63 Classificado e Aprovado 

128723 ALESSANDRA SANTOS DA SILVA 7,5 6,6 8,4 7,48 Classificado e Aprovado 

129084 ÉMERSON CASSIANO SILVA CHAVES 7,2 7,5 7,6 7,43 Classificado e Aprovado 

128152 ANTONIELE MARTINS DA CRUZ 7,5 8,5 5,9 7,30 Classificado e Aprovado 



130054 REGINALDO DENI CARLOS DE LIMA JUNIOR 6,8 7,2 7,6 7,20 Classificado e Aprovado 

128120 ANDERSON SANTOS FERREIRA 6,5 7,3 7,6 7,08 Classificado e Aprovado 

128947 JOSE VICTOR MARINHO FERNANDES 7,0 6,2 7,4 6,83 Lista de Espera 

129160 VALTER DANTAS DA SILVA 6,6 7,1 6,9 6,83 Lista de Espera 

130047 EDUARDO DE MENESES PINHEIRO 7,2 5,0 8,0 6,72 Lista de Espera 

128127 GUSTAVO LUZ DA COSTA 5,1 7,8 6,2 6,33 Lista de Espera 

129761 RENÊ CARLOS DA CRUZ LIMA 7,0 5,5 6,5 6,33 Lista de Espera 

129990 HENRI LEANDRO BEZERRA GALVÃO TORRES 7,1 5,7 5,5 6,07 Lista de Espera 

129838 ADRIANO CANDIDO DE LUCENA 6,2 5,3 6,4 5,95 Lista de Espera 

129993 REGINALDO BATISTA DE ALENCAR 6,5 5,1 6,2 5,90 Lista de Espera 

 

Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escola pública, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo, 
autodeclarados pretos, pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012): 

Insc. Nome Port. Mat. Bio. Média Situação 

128118 ANDREZA BERNARDINO DUARTE 8,8 8,8 8,4 8,67 Classificado e Aprovado 

128186 IRIOLAYNE FRANCY DA SILVA COSTA 8,0 8,2 9,4 8,52 Classificado e Aprovado 

128103 PEDRO HENRIQUE SOUZA DE ANDRADE 8,7 7,4 8,9 8,32 Classificado e Aprovado 

128106 HUAN PABLO MOURA DE OLIVEIRA 8,1 8,8 7,7 8,17 Classificado e Aprovado 

130052 SUELLEN VITÓRIA OLEGÁRIO DA COSTA 8,3 6,8 8,2 7,73 Classificado e Aprovado 

128576 MANUELLY DOS SANTOS NASCIMENTO 7,0 7,7 8,4 7,67 Classificado e Aprovado 

128723 ALESSANDRA SANTOS DA SILVA 7,5 6,6 8,4 7,48 Classificado e Aprovado 

129084 ÉMERSON CASSIANO SILVA CHAVES 7,2 7,5 7,6 7,43 Classificado e Aprovado 

129993 REGINALDO BATISTA DE ALENCAR 6,5 5,1 6,2 5,90 Classificado e Aprovado 

 

Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escola pública, com renda familiar bruta per capita superior a 1 salário mínimo, autodeclarados 
pretos, pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012): 

Insc. Nome Port. Mat. Bio. Média Situação 

129804 MARIA SAMARA CARNEIRO DA SILVA 8,5 7,6 8,3 8,10 Classificado e Aprovado 

129867 LETÍCIA JOSÉ DO NASCIMENTO 8,3 7,0 8,3 7,83 Classificado e Aprovado 

129160 VALTER DANTAS DA SILVA 6,6 7,1 6,9 6,83 Classificado e Aprovado 

 

Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escola pública, com renda familiar bruta per capita superior a 1 salário mínimo, não declarados 
pretos, pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012): 



Insc. Nome Port. Mat. Bio. Média Situação 

128120 ANDERSON SANTOS FERREIRA 6,5 7,3 7,6 7,08 Classificado e Aprovado 

 

Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escola pública, com renda familiar bruta per capita superior a 1 salário mínimo, autodeclarados 
pretos, pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012), e Pessoa com Deficiência: 

Insc. Nome Port. Mat. Bio. Média Situação 

130054 REGINALDO DENI CARLOS DE LIMA JUNIOR 6,8 7,2 7,6 7,20 Classificado e Aprovado 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS: 

Insc. Nome Situação 

129452 FLAVIANO LISBOA DA COSTA Não anexou comprovante de notas 

 
Colégio Agrícola Vidal de Negreiros 
Bananeiras, 08 de Junho de 2024. 

 
  



UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS SOCIAIS E AGRÁRIAS 
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CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO PARA O  
CURSO TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA SUBSEQUENTE 

 
Ampla Concorrência: 

Insc. Nome Port. Mat. Bio. Média Situação 

128105 NANA CLARA CRUZ MARTINS 9,0 9,2 9,8 9,28 Classificado e Aprovado 

130037 NAIARA EVARISTO FELIX 8,8 9,0 9,4 9,05 Classificado e Aprovado 

128117 CECÍLIA KELLY SANTOS MARTINS 9,3 9,0 8,7 8,98 Classificado e Aprovado 

128145 WALLISON SILVA DE LIMA 8,8 8,8 8,8 8,77 Classificado e Aprovado 

129209 LURIEL ABDALA DE ASSIS 9,5 9,3 7,5 8,75 Classificado e Aprovado 

129617 RONY SOARES DA COSTA 9,5 8,6 8,2 8,75 Classificado e Aprovado 

129622 LUANA DE OLIVEIRA RIBEIRO 9,4 8,3 8,4 8,70 Classificado e Aprovado 

129111 RAYSSA PEREIRA BORGES 9,1 8,8 8,2 8,68 Classificado e Aprovado 

129542 TATIANE BARBOSA FRANCO 8,8 8,0 9,3 8,67 Classificado e Aprovado 

128173 JULIANA FERREIRA VITAL 8,4 8,9 8,3 8,50 Classificado e Aprovado 

128143 ALLANE LÍLYAN DE MELO ANDRADE 9,1 7,8 8,3 8,37 Classificado e Aprovado 

128123 DANIELE DA SILVA OLIVEIRA 7,8 8,1 9,2 8,37 Classificado e Aprovado 

129447 MARCELLY THAÍS MARQUES RIBEIRO 8,6 7,7 8,7 8,28 Classificado e Aprovado 

130010 SAMARA THAYNNÁ DA SILVA PEREIRA 8,3 8,2 8,4 8,27 Classificado e Aprovado 

128104 MARIA ARLENE SILVA DE MEDEIROS 8,4 8,1 8,4 8,25 Classificado e Aprovado 

128092 GIULLYA DA COSTA SILVA 8,3 8,1 8,3 8,18 Classificado e Aprovado 

128089 DAIANE DA SILVA TARGINO 8,5 8,0 7,9 8,13 Classificado e Aprovado 

128859 ANA ELOIZA 8,1 8,1 8,0 8,09 Classificado e Aprovado 

128112 EDUARDO SANTOS DA SILVA 7,9 8,5 7,8 8,07 Classificado e Aprovado 

128091 LETÍCIA DE LIRA COSMO 8,4 7,7 8,1 8,05 Classificado e Aprovado 

128162 KAUANE FERREIRA BISPO 7,1 8,0 9,0 8,03 Classificado e Aprovado 

129703 CAMILA ROBERTA FERNANDES DO NASCIMENTO 9,0 7,2 7,9 7,98 Classificado e Aprovado 

129483 FRANCITANIA VITORIA DOS SANTOS CLAUDIO 7,2 7,8 8,7 7,90 Classificado e Aprovado 

128144 SAYMON PETRICKS DA SILVA NICOLAU 8,4 7,8 7,5 7,88 Lista de Espera 



128122 JOSÉ DIEGO DE SANTANA SILVA 7,7 8,1 7,6 7,80 Lista de Espera 

128093 JOÃO VITOR MENEZES DE SOUSA 7,8 8,0 7,6 7,77 Lista de Espera 

128986 TALLYA PEREIRA DE SANTANA 7,5 7,5 8,0 7,67 Lista de Espera 

129593 JALLISON FERNANDO VALENTIN BATISTA 8,0 7,2 7,9 7,65 Lista de Espera 

128128 JULIANA CÂNDIDO DE LIRA 7,0 7,1 8,7 7,58 Lista de Espera 

128812 THASYLLA VIRGÍNIA SOARES DOS SANTOS 6,7 8,0 7,9 7,53 Lista de Espera 

129041 MARIA HELOÍSA PAIXÃO DA SILVA 6,6 8,2 7,7 7,50 Lista de Espera 

128137 LUCAS EUSÉBIO DA SILVA 7,4 7,4 7,7 7,47 Lista de Espera 

128110 THIAGO JOSÉ SILVA DE MOURA 7,5 7,1 7,8 7,47 Lista de Espera 

128676 LARISSA YASMIM COSTA DO NASCIMENTO 6,6 6,0 9,5 7,35 Lista de Espera 

128094 JOSÉ CAMPOS ANJOS 7,1 7,1 7,7 7,28 Lista de Espera 

129493 ELIZABETE DA SILVA 6,9 6,8 7,9 7,20 Lista de Espera 

129619 HIORRANA JULIA DE MOURA CARDOSO 6,3 7,9 7,4 7,18 Lista de Espera 

129424 PEDRO CHARLLES CARDOSO LUCIANO 7,8 6,1 7,6 7,15 Lista de Espera 

128418 JÉSSICA DOS SANTOS SILVA 7,3 6,3 7,8 7,08 Lista de Espera 

129434 ERICA LOPES BARBOSA 7,6 6,6 6,9 7,03 Lista de Espera 

130062 MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DOS SANTOS 8,5 5,3 7,3 7,00 Lista de Espera 

128109 DARANÃ GONÇALVES DA SILVA 6,8 6,4 7,6 6,92 Lista de Espera 

128203 MICHELE BARBOSA DA SILVA 6,8 7,0 7,0 6,92 Lista de Espera 

129968 MARIA APARECIDA CANUTO OLIVEIRA 6,6 6,7 6,4 6,52 Lista de Espera 

130006 VALDENIA CAMILLY FERREIRA DOS SANTOS 6,9 6,1 6,4 6,45 Lista de Espera 

128097 ANNA BEATRIZ VICENTE TURQUES 5,6 4,7 7,6 5,93 Lista de Espera 

130028 MIKAELA JURACI MOURA DE OLIVEIRA 5,3 5,0 6,0 5,43 Lista de Espera 

130061 ALEF RIBEIRO DOS SANTOS 5,4 5,1 5,7 5,38 Lista de Espera 

129432 ALEXANDRE DA SILVA BARBOSA 6,0 5,0 5,0 5,33 Lista de Espera 

 

Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escola pública, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo, 
autodeclarados pretos, pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012): 

Insc. Nome Port. Mat. Bio. Média Situação 

128117 CECÍLIA KELLY SANTOS MARTINS 9,3 9,0 8,7 8,98 Classificado e Aprovado 

128145 WALLISON SILVA DE LIMA 8,8 8,8 8,8 8,77 Classificado e Aprovado 

129209 LURIEL ABDALA DE ASSIS 9,5 9,3 7,5 8,75 Classificado e Aprovado 

129542 TATIANE BARBOSA FRANCO 8,8 8,0 9,3 8,67 Classificado e Aprovado 

128173 JULIANA FERREIRA VITAL 8,4 8,9 8,3 8,50 Classificado e Aprovado 



128143 ALLANE LÍLYAN DE MELO ANDRADE 9,1 7,8 8,3 8,37 Classificado e Aprovado 

130010 SAMARA THAYNNÁ DA SILVA PEREIRA 8,3 8,2 8,4 8,27 Classificado e Aprovado 

128104 MARIA ARLENE SILVA DE MEDEIROS 8,4 8,1 8,4 8,25 Classificado e Aprovado 

128092 GIULLYA DA COSTA SILVA 8,3 8,1 8,3 8,18 Classificado e Aprovado 

128986 TALLYA PEREIRA DE SANTANA 7,5 7,5 8,0 7,67 Classificado e Aprovado 

129619 HIORRANA JULIA DE MOURA CARDOSO 6,3 7,9 7,4 7,18 Classificado e Aprovado 

128418 JÉSSICA DOS SANTOS SILVA 7,3 6,3 7,8 7,08 Classificado e Aprovado 

129968 MARIA APARECIDA CANUTO OLIVEIRA 6,6 6,7 6,4 6,52 Classificado e Aprovado 

130006 VALDENIA CAMILLY FERREIRA DOS SANTOS 6,9 6,1 6,4 6,45 Classificado e Aprovado 

130028 MIKAELA JURACI MOURA DE OLIVEIRA 5,3 5,0 6,0 5,43 Classificado e Aprovado 

130061 ALEF RIBEIRO DOS SANTOS 5,4 5,1 5,7 5,38 Classificado e Aprovado 

129432 ALEXANDRE DA SILVA BARBOSA 6,0 5,0 5,0 5,33 Classificado e Aprovado 

 

Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escola pública, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo, 
autodeclarados pretos, pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012), e Pessoa com Deficiência: 

Insc. Nome Port. Mat. Bio. Média Situação 

128109 DARANÃ GONÇALVES DA SILVA 6,8 6,4 7,6 6,92 Classificado e Aprovado 

 

Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escola pública, com renda familiar bruta per capita superior a 1 salário mínimo, autodeclarados 
pretos, pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012), e Pessoa com Deficiência: 

Insc. Nome Port. Mat. Bio. Média Situação 

130062 MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DOS SANTOS 8,5 5,3 7,3 7,00 Classificado e Aprovado 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS: 

Insc. Nome Situação 

128102 DANIELLE KARINE SILVA DE QUEIROZ Não anexou comprovante de notas 

128139 JOCELHA FERREIRA ALVES Não anexou comprovante de notas 

128136 JONADAC FERNANDES DA SILVA Não anexou comprovante de notas 

128403 MARIA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA Não anexou comprovante de notas 

128138 RAYANE CESÁRIO SANTOS Não anexou comprovante de notas 

128165 VALTEMBERG VIEIRA DA SILVA Não anexou comprovante de notas 

 



Colégio Agrícola Vidal de Negreiros 
Bananeiras, 08 de Junho de 2024. 
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CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO PARA O  
CURSO TÉCNICO EM PAISAGISMO SUBSEQUENTE 

 
Ampla Concorrência: 

Insc. Nome Port. Mat. Bio. Média Situação 

128111 MARCONI OLIVEIRA LIMA 8,4 8,5 8,8 8,58 Classificado e Aprovado 

129118 ERICA MAIARA LIMA MONTEIRO 8,7 7,8 8,4 8,30 Classificado e Aprovado 

129227 LILIAN DA SILVA MONTEIRO 7,6 8,1 8,0 7,88 Classificado e Aprovado 

129477 JOSÉ IGOR BARBALHO DA SILVA 7,4 7,7 8,0 7,68 Classificado e Aprovado 

130039 JANUBIA MARIA FERREIRA 7,6 8,0 7,3 7,62 Classificado e Aprovado 

129912 ANDERSON EMANUEL SOARES SOUSA 7,2 6,7 8,3 7,37 Classificado e Aprovado 

128129 MARLA LESLLIE ALVES BITENCOURT 7,5 6,2 7,7 7,12 Classificado e Aprovado 

130013 JARDIEL SOUSA DA SILVA 7,3 7,6 6,1 6,95 Classificado e Aprovado 

129430 MARIZA EDLAYNE BARBALHO 5,5 6,0 6,6 6,03 Classificado e Aprovado 

 

Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escola pública, com renda familiar bruta per capita superior a 1 salário mínimo, autodeclarados 
pretos, pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012): 

Insc. Nome Port. Mat. Bio. Média Situação 

129477 JOSÉ IGOR BARBALHO DA SILVA 7,4 7,7 8,0 7,68 Classificado e Aprovado 

130013 JARDIEL SOUSA DA SILVA 7,3 7,6 6,1 6,95 Classificado e Aprovado 

129430 MARIZA EDLAYNE BARBALHO 5,5 6,0 6,6 6,03 Classificado e Aprovado 

 

Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escola pública, com renda familiar bruta per capita superior a 1 salário mínimo, não declarados 
pretos, pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012): 

Insc. Nome Port. Mat. Bio. Média Situação 

128111 MARCONI OLIVEIRA LIMA 8,4 8,5 8,8 8,58 Classificado e Aprovado 

 



Candidatos que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escola pública, com renda familiar bruta per capita superior a 1 salário mínimo, autodeclarados 
pretos, pardos ou indígenas (Lei nº 12.711/2012), e Pessoa com Deficiência: 

Insc. Nome Port. Mat. Bio. Média Situação 

130039 JANUBIA MARIA FERREIRA 7,6 8,0 7,3 7,62 Classificado e Aprovado 

 

Colégio Agrícola Vidal de Negreiros 
Bananeiras, 08 de Junho de 2024. 

 


